Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11\2
От 08 июня 2004 года.
Об утверждении состава избирательной комиссии Муниципального образования (ИКМО)  Морские ворота;

Совет постановил:

Рассмотрев представленные документы с предложениями по составу избирательной комиссии МО  Морские ворота:
2.1. Утвердить избирательную комиссию Муниципального образования  Морские ворота в следующем составе:
- Ильенко Лариса Алексеевна,
- Гусева Тамара Николаевна,
- Емельянова Янина Константиновна,
- Суни Арви Иванович,
- Шиян Анатолий Николаевич,
- Четышева Римма Актябовна,
- Митенев Сергей Викторович,
- Гусева Любовь Яковлевна;
2.2. Направить сообщение о составе избирательной комиссии МО   Морские ворота в Санкт-Петербургскую городскую избирательную комиссию, а также в Администрацию Кировского района Санкт-Петербурга;
2.3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации;
2.4. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на  Председателя Муниципального совета МО Морские ворота Попова О.Н.;
2.5.Постановление вступает в силу с момента публикации.

Председатель Совета  МО «Морские ворота»				О.Н.Попов

image1.wmf